様式第２号（第６条関係）

事業変更（中止・廃止）承認申請書
令和　　年　　月　　日
　高島市長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 住　　所
                                             氏　　名
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった高島市住宅用太陽光発電システム設置補助金事業について、下記のとおりその内容を変更（中止・廃止）したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由
２　変更の内容
　（注）事業内容を変更する場合には、当該補助事業の交付申請書に添付した様

　　式第１号に変更前と変更後の内容が比較対照できるよう変更前の内容を黒字

　　で記入し、変更部分はその上段に赤字で記入したものを添付すること。